主要经营场所：天津自贸试验区(中心商务区)旷世国际大厦 2-1204
企业类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：霍尔果斯昆诺天勤创业投资有限公司
经营范围：以自有资金从事投资活动。
昆仑智云的普通合伙人为霍尔果斯昆诺天勤创业投资有限公司； 有限合伙人为昆仑集团有限公

司。 昆仑智云的普通合伙人及有限合伙人的控股股东为北京昆仑万维科技股份有限公司（股票代码
300418），昆仑智云的实际控制人为自然人周亚辉。 昆仑智云与公司不存在关联关系。

昆仑智云不是失信被执行人。
三、交易标的基本情况
1、基本情况
企业名称：河南省和谐锦豫产业投资基金（有限合伙）
统一社会信用代码：91410000MA410UDQ2W
成立日期： 2017年 5月 19日
主要经营场所：河南省郑州市郑东新区平安大道 210号中国中原大学生创业孵化园 2层 Y202号
企业类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：西藏锦仁创业投资管理有限公司
执行事务合伙人委派代表：谢建平
管理人：西藏锦合创业投资管理有限公司
经营范围：从事非证券类股权投资活动及相关咨询服务。
基金规模：该合伙企业的认缴出资总额为人民币 66.7425亿元，已募集完毕。
合伙期限：存续期为七年，为确保对投资项目的有序清算，该存续期限可延长。
主要投资方向：和谐锦豫主要对被投资企业或被投资项目进行股权投资，可转化为股权的债权投

资，以及法律法规允许的其他方式投资。
上市公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事和高级管理人员未参与和谐锦

豫的份额认购。 公司董事长谢建平在和谐锦豫担任执行事务合伙人委派代表。
和谐锦豫不是失信被执行人。
和谐锦豫自设立以来，经营发展良好，和谐锦豫的基本情况及其他主要内容包括但不限于会计核

算方式、管理模式、合伙人的权利义务等请详见公司于 2017 年 7 月 26 日披露的《关于参与投资产业
基金暨关联交易的公告》, 于 2017年 9月 26日披露的《关于参与投资的产业基金完成备案登记的公
告》，于 2018年 2月 12日披露的《关于河南省和谐锦豫产业投资基金(有限合伙)增加有限合伙人暨关
联交易的公告》，于 2018年 8月 27日披露的《关于河南省和谐锦豫产业投资基金(有限合伙)新增合伙
人的公告》，于 2018 年 9 月 13 日披露的《关于河南省和谐锦豫产业投资基金（有限合伙）新增合伙人
暨募集完毕的公告》，于 2019 年 11 月 30 日披露的《关于和谐锦豫合伙人份额变动的公告》，于 2020
年 8月 29日披露的《关于和谐锦豫合伙人份额变动的公告》，于 2020 年 9 月 1 日披露的《关于河南省
和谐锦豫产业投资基金(有限合伙)合伙人变动的公告》。

2、和谐锦豫合伙人的情况如下：
单位：万元

序号 名称 类型
本次份额转让前 本次份额转让后
认缴出资额 比例 认缴出资额 比例

1 西藏锦仁创业投资管理
有限公司 普通合伙人 100 0.01% 100 0.01%

2 西藏昱驰创业投资管理
有限公司 普通合伙人 100 0.01% 100 0.01%

3 河南省现代服务业产业
投资基金有限公司 有限合伙人 165,000 24.72% 165,000 24.72%

4 中原豫资投资控股集团
有限公司 有限合伙人 50,000 7.49% 50,000 7.49%

5 西藏锦兴创业投资管理
有限公司 有限合伙人 60,000 8.99% 100,000 14.98%

6
宁波梅山保税港区昱驰
股权投资合伙企业（有
限合伙）

有限合伙人 93,300 13.98% 53,300 7.99%

7 北京和谐腾飞投资中心
（有限合伙） 有限合伙人 100,000 14.98% 100,000 14.98%

8
苏州工业园区国创开元
二期投资中心（有限合
伙）

有限合伙人 20,000 3.00% 20,000 3.00%

9 珠海歌斐玉尧股权投资
基金（有限合伙） 有限合伙人 76,500 11.46% 76,500 11.46%

10 招商财富资产管理有限
公司 有限合伙人 2,425 0.36% 2,425 0.36%

11 昆仑智云（天津）股权投
资合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 100,000 14.98% 100,000 14.98%

合计 667,425 100.00% 667,425 100.00%
认缴出资额比例的合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入存在差异。

3、和谐锦豫的财务情况如下：
单位：元

项目 2019年 12月 31日（经审计） 2020年 6月 30日（经审计） 2020年 9月 30日（未经审计）
资产总额 2,216,150,988.38 2,483,004,990.35 3,256,146,718.51
负债总额 90,688.00 688.00 688.00
净资产 2,216,060,300.38 2,483,004,302.35 3,256,146,030.51
应收款项总额 0 0 0
或有事项涉及的总额
（包括诉讼与仲裁事
项）

0 0 0

项目 2019年度（经审计） 2020年 1月 -6月（经审计） 2020年 1月 -9月（未经审计）
营业收入 111,362,236.81 53,280,149.95 298,535,817.51
营业利润 -56,030,218.86 -23,055,998.03 190,085,730.13
净利润 -56,030,218.86 -23,055,998.03 190,085,730.13
经营活动产生的现金
流量净额 34,208,386.12 19,853,135.71 -504,592,567.75

2020年 1-6月的财务报表审计数据来源为德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计
报告》德师京报(审)字(20)第 S00100号，德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）具有从事证券、期货相
关业务资格。

标的份额上不存在抵押、质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲
裁事项、不存在查封、冻结等司法措施。

四、合伙份额转让协议主要内容及相关情况
1、转让方为宁波昱驰，受让方为西藏锦兴。
2、截至《合伙份额转让协议》签订日，转让方持有和谐锦豫认缴出资额人民币 9.33亿元。转让方拟

根据《合伙份额转让协议》的约定，将其持有的部分和谐锦豫合伙份额转让给受让方（“目标合伙份
额”），目标合伙份额对应认缴出资额人民币 4亿元，目标合伙份额的实缴出资金额为人民币零元。

3、收益及分配
《合伙份额转让协议》生效且和谐锦豫执行事务合伙人书面同意目标合伙份额转让之日，为目标

合伙份额转让的基准日（以下简称“转让基准日”）。转让基准日起，受让方合计将持有和谐锦豫的认缴
出资额为人民币 10 亿元，受让方就其持有的所有和谐锦豫份额，按照和谐锦豫《合伙协议》约定享有
权利及承担义务；转让方将不再就目标合伙份额享有任何权益，转让方在和谐锦豫的认缴出资额变更
为人民币 5.33亿元。

特别的，双方确认，自转让基准日起，在计算投资成本分摊比例和基金其他收入的分配比例时，受